前言
非常感谢您使用我司的光伏扬水逆变器。
为了充分发挥本产品的性能及确保使用者和设备的安全，在安装及使用前，
请务必详细阅读本手册。
为了方便今后对逆变器的日常检查、维护及了解异常发生原因与处理对策，
请妥善保管本说明书。
如果在使用过程中还存在疑难或有特殊要求，请随时联络本公司的产品经
销商，或直接与本公司技术服务中心联系。

产品型号
LS-PI系列太阳能泵逆变器使用说明
图 1-5 产品铭牌及型号说明（Example :30KW）
警告：请不要撕去产品铭牌标签。
LS
LS
安装和接线
10
3K 3K(G) 4K 4K(G) 5.5K 5.5K(G)
PV 输入
最大 PV输入电压(Vdc) 900 900 900 900 900 900
MPPT追踪电压(Vdc) 450~750 450~750 450~750 450~750 450~750 450~750
MPPT路数 1
并联输入端子 2 2 2 2 2 2
最大输入电流(A) 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5 12.5
交流输入
交流输入电压(Vac) / 380±15% / 380±15% / 380±15%
交流输入频率(Hz) / 50/60±5% / 50/60±5% / 50/60±5%
AC OUT
额定输出电压(W) 3000 3000 4000 4000 5500 5500
最大输出电流(A) 8 8 10.5 10.5 14.5 14.5
交流输出电压(Vac) 380/3PH 380/3PH 380/3PH 380/3PH 380/3PH 380/3PH
输出频率(Hz) 0~50/60 0~50/60 0~50/60 0~50/60 0~50/60 0~50/60
其他
噪音[dB(A)] <45
冷切方式 self-cooling
工作温度(℃) -25~+60
防水等级 IP65
通讯方式 RS485/(GPRS 可选)
尺寸 (宽×厚×高)(mm) 346*150*410
重量 (Kg) 12±0.5
认证 IEC62109-1 / -2，IEC61683
型号: LS-PI-
 1.3.2 产品规格及技术指标
1.LS-PI-3K to5.5K(G)技术参数
2.LS-PI-7.5K to11K(G) 技术参数
LS-PI系列太阳能泵逆变器使用说明
安装和接线
11
7.5K 7.5K(G) 9.2K 9.2K(G) 11K 11K(G)
PV 输入
最大 PV输入电压
(Vdc)
900 900 900 900 900 900
MPPT追踪电压(Vdc) 450~750 450~750 450~750 450~750 450~750 450~750
MPPT路数 1
并联输入端子 3 3 3 3 3 3
最大输入电流(A) 15 15 20 20 24 24
交流输入
交流输入电压(Vac) / 380±15% / 380±15% / 380±15%
交流输入频率(Hz) / 50/60±5% / 50/60±5% / 50/60±5%
交流输出
额定输出电压(W) 7500 7500 9200 9200 11000 11000
最大输出电流(A) 20 20 23 23 28 28
交流输出电压(Vac) 380/3PH 380/3PH 380/3PH 380/3PH 380/3PH 380/3PH
输出频率(Hz) 0~50/60 0~50/60 0~50/60 0~50/60 0~50/60 0~50/60
其他
噪音[dB(A)] <45
冷切方式 自然冷切
工作温度(℃) -25~+60
防水等级 IP65
通讯方式 RS485/(GPRS 可选)
尺寸 (宽×厚×高)(mm) 375*164*480
重量 (Kg) 14±0.5
认证 IEC62109-1 / -2，IEC61683
LS-PI系列太阳能泵逆变器使用说明
型号:LS-PI-
安装和接线
12
13K 13K(G) 15K 15K(G) 18.5K 18.5K（G） 22K 22K(G) 26K 26K(G) 30K 30K(G)
PV 输入
最大 PV输入
电压(Vdc)